令和７年度第６回 文学部教授会 議事要旨

開催日時 令和７年９月１１日（木） １５時０５分～１５時２１分

開催場所 文法経本館２階 大会議室

構成員数  ８２名、定足除外６名、定足数３９名、出席者数５３名

議  題

前回（７月１０日開催、メール審議：７月１０日～１４日開催）の議事録等を確認した。

協議事項

１. 令和 7（2025）年度（９月期）卒業生の決定について

 審議の結果、承認した。

２. 2025年度（10月入学）文学部科目等履修生合格者の判定について

審議の結果、承認した。

３. 2025年度（10月入学）文学部研究生合格者の判定について

審議の結果、承認した。

４. 教育目標及びディプロマ・ポリシー（英語版）の改正について

 審議の結果、承認した。

報告事項

１. 教員の割愛について

２. 令和 7年度開講科目の担当教員変更について

３. 令和 7年度開講科目の変更について

４. 部局間交流協定に基づく派遣について

５. 留学先の大学等で修得した単位の認定について

６. 学部学生の異動について

７. 専修変更について

８. 2025年度文学部科目等履修生履修科目の追加について